Hugo, jam adultus, cupiditate victus, postposito dono patris, vica-

riam invasit; sed , a nobis postea XXX nummorum solidis aeceptis,

vicariam, quam injuste invaserat, reliquit, guerpumque, cum fratre

suo Guarino, super altare sancti Pétri publiée posuil, sub testimonio

horum quorum nomina subscribere curavimus. Cum ipso Hugone fue-

runt : Girogius, patruelis ejus ; item Girogius de Hairaulfi Villa , Her-

bertus Corbonensis, Siguinus. Nobiscum : Steplianus Gualoius et

filius ejus Adventius, Steplianus major, Oydelerius; Teduinus et Gau-

/
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clius, fratres; Gunbaldus, Laurentius; Isembertus, filius Goscellni;

Fulchardus; Ernulfus et Rainaldus, filius ejus; Rodbertus , frater

Frodelini. »

GAPITULUM LXXXVI.

De vineis quas émit Berta comîtissa.

c( Notum sit omnibus, quod quasdam vineas Radulfus, praenomine

Calculus, in territorio comitis, ex heneficio nostro tenens, nobiscum

Iradicentibus coniitis Tedbaldl sororl , nomine Berte vendere voluit.

Verum, quia fas non eiat, adiit Landrici abbatis prsesentiam comi-

tissa, ut eo pacto sibi concédèrent, ut, quandiu viveret, eas teneret, ac,

post mortem ejus, nobis dimittei^et. Quod pactum postea ante fratrem

suum comitem Tetbaldum recognoscens , et jam, per deprecationem

ejusdem fratris, firmavit, pro anima patris, matris, fratris et suae

,

un idus maii
,
prœsentibus his : Gualeranno monacho, Otberto mona-

cho, Gausfrldo de Calido Monte; G irai do, coquorum magistro; Ra-

dulfo prœposito. Actum Carnotis publiée, inter turrim et portam

Cinerosam, in caméra comitissae, de qua sermo est; eo anno quo Rod-

bertus peregre episcopus obiit ; tune etiam sine episcopo urbe, et

dum viveret Huberlus, abbas a nobis electus. »

Ponendœ sunt hic domni Huberti cartarum metae
,
quoniam. Hante

\ento nequitiee, et quatiente dolositatis turbine, fere omnes sui ab eo

alienati, inextricabili nodo constrictum, ab honore violenter eitiunt ;

atque Teodericum ' Vlndoclnensem , loco ejus, ab Ari^aldo praesule,

velint, nolint, susciplunt. Qui solum régulée vlgorem retinens, ex-

termlnavit pluriraos eorum qui antecessorem suum fecerant extorrem.

Hic denique , in suo quo vixlt tempore , in exterls rébus multum ebes

,

vix unam cartulam usque nunc, nobis minus proficuam, posteris reli-

' Bertha , uxor comitis Britanniae
,
Ala- quoHubertus abbas electus est, i. e. io6y.

ni V, sororque Theobaldi III , Carnotensis ^ Auctores Gall. Christ, hune Theode-

comitis , hanc chartam dédit anno quo ricum inter abbates Sancti Pétri non iii-